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Corex ve Dunnage Kutular
Corex ve Dunnage Boxes

ESD Özelliği
ESD Featured

Plastik Çıta ve Köşebentli Tasarım / Plastic Lath and Angle Design

Aluminyum Çıta ve Köşebentli Tasarım / Aluminium Lath and Angle Design

Kapaklı Tasarım / Lid Design

Tutamak / HandleKöşe / Corner Plastik Çıta
Plastic Lath

Aluminyum Çıta 
Aluminium Lath

Gri / Grey Siyah / BlackMavi /  Blue Yeşil / GreenKırmızı / Red Beyaz / WhiteSarı / Yellow Turuncu / Orange

Aksesuar Renk ve Seçenekleri / Accessory Colors and Options



www.teknovaplast.com 3

Corex ve Dunnage Kutular
Corex ve Dunnage Boxes

Ultrasonik Kaynaklı Corex Kutu  
Corex Box With Ultrasonic Welding

Ultrasonik Kaynaklı Corex Kutu 
Corex Box With Ultrasonic Welding

Taşıma Saplı Corex Kutu 
Corex Box with Carrying Handle

Kapaklı Tasarım 
Lid Design

Kapaklı Tasarım  
Lid Design

Plastik Çıta Tasarım  
Plastic Lath Design

Ultrasonik Kaynaklı Corex Kutu 
Corex Box With Ultrasonic Welding

Alüminyum Çıta ve Köşebentli
Aluminium Plastic Lath and Angle

Şeffaf Pleksi Corex Kutu 
Transparent Plexiglass Corex Box

Plastik Çıta ve Köşebentli Tasarım 
Plastic Lath and Angle Design

Bütün Çıtalı Corex Kutu 
Corex Box with Combined Laths

Ultrasonik Kaynaklı Corex Kutu
Corex Box With Ultrasonic Welding
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PP Tasarımlı Seperatörler
PP Design Separators

2 mm - 350 g/m2 2 mm - 400 g/m2 ESD 3 mm - 500 g/m2 3 mm - 600 g/m2 4 mm - 800 g/m2 4 mm - 1000 g/m2

4 mm - 1000 g/m2 ESD 5 mm - 1000 g/m2 5 mm - 1500 g/m2 6 mm - 1500 g/m2 6 mm - 1800 g/m2

Malzeme Seçenekleri / Material Options

12 Lot PP Seperatör  
12 Lots PP Divider

80 Lot PP Seperatör 
80 Lots PP Divider

30 Lot PP Seperatör 
80 Lots PP Divider

20 Lot Seperatör 
20 Lots PP Divider

48 Lot PP Seperatör
48 Lots PP Divider

42 Lot PP Seperatör 
42 Lots PP Divider
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PP Tasarımlı Seperatörler
PP Design Separators

100 Lot PP Seperatör 
100 Lots PP Divider

20 Lot PP Seperatör 
20 Lots PP Divider

56 Lot PP Seperatör 
56 Lots PP Divider

42 Lot Seperatör 
42 Lots PP Divider

16 Lot PP Seperatör 
16 Lots PP Divider

8 Lot PP Seperatör 
8 Lots PP Divider

3 Lot PP Seperatör 
3 Lots PP Divider

77 Lot PP Seperatör 
77 Lots PP Divider

12 Lot PP Seperatör 
12 Lots PP Divider
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Eva Tasarımlı Seperatörler
Eva Design Separators

EVA Antistatik EVA 

Gri / Grey Siyah / BlackMavi /  Blue Yeşil / GreenKırmızı / Red Beyaz / WhiteSarı / Yellow Turuncu / Orange

8 Lot Eva Seperatör 
8 Lots Eva Divider

5 Lot Eva Seperatör 
5 Lots Eva Divider

18 Lot Eva Seperatör
18 Lots Eva Divider

30 Lot Eva Seperatör
30 Lots Eva Divider

3 Lot Eva Seperatör 
3 Lots Eva Divider

3 Lot Eva Seperatör 
3 Lots Eva Divider

Aksesuar Renk ve Seçenekleri / Accessory Colors and Options



www.teknovaplast.com 7

Eva Tasarımlı Seperatörler
Eva Design Separators

10 Lot Eva Seperatör 
10 Lots Eva Divider

4 Lot Eva Seperatör 
4 Lots Eva Divider

15 Lot Eva Seperatör
15 Lots Eva Divider

36 Lot Eva Seperatör
 36 Lots Eva Divider

10 Lot Eva Seperatör
10 Lots Eva Divider

12 Lot PP üzeri Eva Seperatör 
12 Lots Eva Divider on PP

20 Lot Eva Seperatör 
 20 Lots Eva Divider

4 Lot PP üzeri Eva Seperatör
4 Lots Eva Divider On PP

25 Lot Eva Seperatör
 25 Lots Eva Divider
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Kumaş Tasarımlı Seperatörler
Fabric Design Separators

Spunbond Tela Evolon ® Tyvek® Fortis Beka Penye 
Combed Cotton

Kadife / Velvet Denim PE İpli Branda 
PE Canvas

Branda / Canvas ESD Kumaş
 ESD Fabric

10 Lot Tyvek® Seperatör 
10 Lots Tyvek® Divider

7 Lot Tela Seperatör
7 Lots Tela Divider

3 Lot Tela Seperatör 
3 Lots Tela Divider

6 Lot Tela Seperatör 
6 Lots Tela Divider

11 Lot Tyvek® Seperatör  
11 Lots Tyvek® Divider

7 Lot Tela Seperatör 
7 Lots Tela Divider

Aksesuar Seçenekleri / Material Options

5 Lot Tela Seperatör 
10 Lots Tela Divider

16 Lot Evolon Seperatör
 16 Lots Evolon Divider

15 Lot Evolon Seperatör 
15 Lots Evolon Divider
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Kumaş Tasarımlı Seperatörler
Fabric Design Separators

28 Lot Tyvek® Seperatör 
28 Lots Tyvek® Divider

96 Lot Tela Seperatör  
96 Lots Tela Divider

18 Lot Tela Seperatör 
18 Lots Tela Divider

35 Lot Tela Seperatör 
35 Lots Tela Divider

11 Lot   Seperatör 
11 Lots Tyvek® Divider

8 Lot Tela Seperatör 
8 Lots Tela Divider

14 Lot Evolon Seperatör 
14 Lots Evolon Divider

6 Lot Tela Seperatör 
6 Lots Tela Divider

16 Lot Tela Seperatör 
16 Lots Tela Divider
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Sünger ve Köpük Tasarımlı Seperatörler
Sponge and Foam Design Separators

PE Sünger / SpongeXLPE

20 Lot Sünger Seperatör 
20 Lots Sponge Divider

6 Lot Sünger Seperatör 
6 Lots Sünger Divider

18 Lot PP üzeri Köpük Seperatör
18 Lots Foam Divider on PP

11 Lot PP Üzeri Köpük Seperatör 
11 Lots Foam Divider on PP

4 Lot Sünger Seperatör 
4 Lots Sponge Divider

15 Lot Köpük Seperatör 
15 Lots Foam Divider

Aksesuar Seçenekleri / Material Options

Gri / Grey Siyah / BlackMavi /  Blue Yeşil / GreenKırmızı / Red Beyaz / WhiteSarı / Yellow Turuncu / Orange
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Sünger ve Köpük Tasarımlı Seperatörler
Sponge and Foam Design Separators

12 Lot Sünger Seperatör 
12 Lots Sponge Divider

2 Lot Sünger Seperatör 
2 Lots Sponge Divider

10 Lot Sünger Seperatör 
10 Lots Sponge Divider

14 Lot Köpük Seperatör
4 Lots Foam Divider

17 Lot Sünger Seperatör 
17 Lots Sponge Divider

2 Lot Köpük Seperatör 
2 Lots Foam Divider

1 Lot Sünger Seperatör 
1 Lot Sponge Divider

15 Lot Sünger Seperatör 
15 Lots Sponge Divider

5 Lot Sünger Seperatör 
5 Lots Sponge Divider
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Laminasyon Tasarımlı Seperatörler
Lamination Design Separators

48 Lot Tela Laminasyon 
48 Lots Tela Lamination

35 Lot Evolon Laminasyon 
35 Lots Evolon Lamination

20 Lot Tela Laminasyon 
20 Lots Tela Lamination

16 Lot Tela Laminasyon 
16 Lots Tela Lamination

16 Lot Tela Laminasyon
 16 Lots Tela Lamination

22 Lot Tela Laminasyon  
22 Lots Tela Lamination

Spunbond Tela Evolon ® Tyvek® Fortis Beka Penye 
Combed Cotton

Kadife / Velvet Denim PE İpli Branda 
PE Canvas

Branda / Canvas ESD Kumaş
 ESD Fabric

Aksesuar Seçenekleri / Material Options
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ESD Tasarımlı Seperatörler
ESD Design Separators

Aksesuar Seçenekleri / Material Options

ESD Polipropilen (PP) / ESD Polypropylene ESD Kumaş / ESD Fabric ESD Eva

20 Lot ESD Seperatör 
20 Lots ESD Divider

56 Lot ESD Kumaş + PP Seperatör
56 Lots ESD Fabric + PP Divider

7 Lot ESD Kumaş + PP Seperatör 
7 Lots ESD Fabric + PP Divider

6 Lot ESD Kumaş + PP Seperatör
6 Lots ESD Fabric + PP Divider

10 Lot ESD PP Seperatör 
10 Lots ESD PP Divider

98 Lot ESD Kumaş Seperatör 
98 Lots ESD Fabric Divider

4 Lot ESD PP Seperatör / 4 Lots ESD PP Divider 6 Lot ESD PP Seperatör / 6 Lots ESD PP Divider
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Ray Sistemli Seperatörler
Separators With Rail System

Spunbond Tela Evolon ® Tyvek® Fortis Beka Branda / Canvas ESD Kumaş
ESD Fabric

Aksesuar Seçenekleri / Material Options

8 Lot Evolon Raylı Seperatör  /  8 Lots Evolon Divider With Rail System

18 Lot Evolon Raylı Seperatör  /  18 Lots Evolon Divider With Rail System

18 Lot Evolon Raylı Seperatör   /  18 Lots Evolon Divider With Rail System
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Ray Sistemli Seperatörler
Separators With Rail System

6 Lot Evolon Raylı  Seperatör  /   6 Lots Evolon Divider With Rail System

80 Lot Evolon Raylı Seperatör / 80 Lots Evolon Divider With Rail System

14 Lot Evolon Raylı Seperatör  / 14 Lots Evolon Divider With Rail System

24 Lot Tela Raylı Seperatör   /   24 Lots Tela Divider With Rail System
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Yatay Seperatörler 
Horizontal Separators

Gri / GreyMavi / Blue

Siyah / BlackBeyaz / White

Yatay seperatörlerin boyutları, kalınlığı ve rengi tamamen müşterilerin taleplerine özel olarak belirlenmektedir. Bu 
seperatörler Kartonplast seperatör olarakta adlandırılmaktadır. Yatay seperatörler corex kutu, plastik kasa ve kon-
teyner içerisine uygulanabilmektedir. Ürünleri birbirinden ayırmakta ara katman olarak kullanılabilmektedir. Yatay 
Seperatörler endüstriyel faaliyet gösteren işletmelerde yoğun olarak tercih edilen seperatörlerin başında gelmektedir. 
Özellikle otomotiv, beyaz eşya, savunma, elektronik, medikal, perakende, gıda ve içecek sektörlerinde tercih edilen 
seperatörlerdir. Bu sektörlerde üretilen parça ve ürünlerin birbirine temas etmeden ve güvenli bir şekilde saklanmasını 
sağlamaktadır
• Uzun ömürlü ve sağlam
• Düşük maliyet
• İstifleme de ekonomik

• Özel ebat ve tasarım seçenekleri
• Pratik düzen oluşturma
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Yatay Seperatörler 
Horizontal Separators

Hacim Düşürme / Volume Reduction
Yerden tasarruf sağlamak için geri iade nakliyesi esna-
sında yan duvarlar katlanır ve montajlı EcoPACK akıllı 
paletlerin içinde saklanır. Paletler ve kapaklar iç içe ve 
ayrı ayrı istiflenir.

For space-saving return transportation the sleeves will 
be folded and stored in fully assembled boxes. Pallets 
and lids are nested and stacked separately.
Yer tasarrufu:
Space-savin-
gs:

*75 % - 86% 

*Ürün modeline göre değişiklik göstermektedir.

*It varies according to the product m odel.
Katlanmış kutuların istiflenme örneği

Stacking example of folded boxes
Ekonomik Taşıma Döngüsü

Economic Transport Cycle

Kırmızı / RedYeşil / Green

Sarı / YellowTuruncu / Orange

Pembe / PinkMor / Purple
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EcoPACK Akıllı Palet Taşıma Sistemleri
EcoPACK Smart Pallet Handling Systems

Tutamak /  Handle Kilit / Locking Yükleme Kapağı / Loading Flap Kanban Cebi / Kanban Holder

Ölçü Seçenekleri / Dimension Options
Dış boyutlar (mm)

External dimensions (mm)
Yükseklik (mm)

Height (mm)
İç boyutlar (mm) 

Internal dimensions (mm)
İç yükseklik (mm) 

Internal height (mm)
800 x 600 750 730 x 530 556

1000 x 600 750 945 x 545 565

1140 x 1140 990 1065 x 1065 765

1200 x 800 990 1130 x 730 765

1200 x 1000 990 1120 x 920 766

1300 x 1000 990 1240 x 940 788

1350 x 800 990 1280 x 730 765

1350 x 1200 990 1280 x 1120 766

1500 x 800 800 1450 x 740 622

1500 x 1200 990 1430 x 1130 784

1600 x 1200 990 1540 x 1140 765

1800 x 1200 990 1740 x 1140 763

1200 x 1000 x 990 mm EcoPACK Smart Pallet   /  1200 x 1000 x 990 mm EcoPACK Akıllı Palet

Aksesuar Seçenekleri / Material Options

1200 x 1000 x 990 mm EcoPACK Smart Pallet With Loading Flap / 1200 x 1000 x 990 mm Yükleme Kapaklı EcoPACK Akıllı Palet
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EcoPACK Akıllı Palet Taşıma Sistemleri
EcoPACK Smart Pallet Handling Systems

1200 x 800 x 990 mm EcoPACK Smart Pallet
1200 x 800 x 990 mm EcoPACK Akıllı Palet 

1200 x 800 x 990 mm EcoPACK Smart Pallet With Loading Flap  
1200 x 800 x 990 mm Yükleme Kapaklı EcoPACK Akıllı Palet

1200 x 1000 x 990 mm EcoPACK Smart Pallet With Loading Flap    /  1200 x 1000 x 990 mm Yükleme Kapaklı EcoPACK Akıllı Palet
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Özel Tasarımlı Metal Arabalar ve Ambalajlar
Special Design Metal Trolleys and Packages

138 Lot Branda Seperatörlü Metal Araba 
138 Lots Metal Troley With Canvas Divider

19 Lot Branda Seperatörlü Metal Araba 
19 Lots Metal Trolley With Canvas Divider

36 Lot Evolon Seperatörlü Metal Araba 
36 Lots Metal Troley With Evolon Divider

16 Lot Katlanır Metal Kasa içi Tela Seperatör
 16 Lots Folding Metal Pallet with Tela Divider

Özel Tasarım Stoperli Kapak + Pallet / Special Design Pallet + Cover with Stopper 

3 Lot Konik Kasa İçi Seperatör / 3 Lots Seperator For ALC Attached Lid Crate
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Özel Tasarımlı Metal Arabalar ve Ambalajlar
Special Design Metal Trolleys and Packages

15 Lot EcoPACK İçi Branda Seperatör 15 Lots Canvas Divider in EcoPACK

5 Raflı ESD Özellikli Taşıma Arabası 5 Shelves ESD Featured Trolley

36 Lot Branda Seperatörlü Taşıma Arabası / 36 Lots Metal Trolley With Canvas Divider

6 Lot MegaPACK İçi Poliamid Seperatör / MegaPACK with 6 Lots Polyamid Divider
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Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Galvaniz Katlanır Metal Palet / Galvanized Folding Metal Pallet

Galvaniz Katlanır Metal Palet / Galvanized Folding Metal Pallet
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Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Galvaniz Katlanır Metal Palet / Galvanized Folding Metal Pallet

Elektrostatik Boyalı Katlanır Metal Palet / Electrostatic Painted Folding Metal Pallet
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Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Elektrostatik Boyalı Katlanır Metal Palet / Electrostatic Painted Folding Metal Pallet

Elektrostatik Boyalı Katlanır Metal Palet / Electrostatic Painted Folding Metal Pallet
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Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Metal Kasa / Metal Crate

Metal Cam Taşıma Kasaları / Metal Glass Transport Crates

Sabit Metal Palet / Fixed Metal Pallet
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Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Çeşitli Metal Taşıma Kasası Projeleri / Various Metal Transport Crate Projects



www.teknovaplast.com 27

Katlanır, Sabit Metal Palet ve Taşıma Kasaları
Folding, Fixed Metal Pallet & Tr ansport Crates

Çeşitli Metal Taşıma Kasası Projeleri / Various Metal Transport Crate Projects
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ESD Antistatik Kasalar 
ESD Conductive Crates

TP-4632 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
360

600
560

325 mm
310 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-4628 ESD
En / W Boy / L Yük / H

400
360

600
560

280 mm
265 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-4622 ESD
En / W Boy / L Yük / H

400
360

600
560

220 mm
205 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-4617 ESD
En / W Boy / L Yük / H

400
360

600
560

170 mm
155 mm

TP-4615 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
360

600
560

145 mm
130 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-27-K ESD
En / W Boy / L Yük / H

295
260

505
470

235 mm
217 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-4329-F ESD
En / W Boy / L Yük / H

395
365

295
263

290 mm
275 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TP-4322-F ESD
En / W Boy / L Yük / H

395
365

295
263

230 mm
215 mm

TY-4316-F ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

295
263

395
365

174 mm
160 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TY-4311-D ESD
En / W Boy / L Yük / H

295
263

395
365

117 mm
112 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TY-14 ESD
En / W Boy / L Yük / H

197
193

70
60

60 mm
58 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

TY-16 ESD
En / W Boy / L Yük / H

97
97

48
48

48 mm
48 mm

TP-40x60 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext 420 600 20 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext

TP-41x61 ESD
En / W Boy / L Yük / H

400 600 10 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext

TP-30x40 ESD
En / W Boy / L Yük / H

300 400 10 mm

>
Ebat / Size
Dış / Ext

TP-80-120 K ESD
En / W Boy / L Yük / H

800 1200 150 mm

SPR-5618 ESD
556 x 185 mm

SPR-3618 ESD
356 x 185 mm

SPR-5615 ESD
555 x 150 mm

SPR-3615 ESD
352 x 150 mm

SPR-59 ESD
556 x 90 mm

SPR-39 ESD
 

ESD Kasa Seperatörleri / ESD Crate Dividers

TP-8611 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H

>
Ebat / Size

TP-60x80 ESD
En / W Boy / L Yük / H

Dış / Ext
İç / İnt

600
559

800
753

119 mm
107 mm

Dış / Ext 600 800 30 mm
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ESD Antistatik Kasalar 
ESD Conductive Crates

R-KLT-3115 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

200
170

300
245

147 mm
125 mm

RL-KLT-3115 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

 200
170

300
245

147 mm
143 mm

R-KLT-4115 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

147 mm
120 mm

RL-KLT-4047 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

147 mm
143 mm

R-KLT-4122 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

215 mm
195 mm

RL-KLT-4013 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

215 mm
211 mm

R-KLT-4129 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

280 mm
255 mm

RL-KLT-4080 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

300
265

400
340

280 mm
276 mm

R-KLT-6115 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
364

600
544

147 mm
109 mm

RL-KLT-6047 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
364

600
544

147 mm
143 mm

R-KLT-6122 ESD>
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
364

600
544

215 mm
195 mm

RL-KLT-6013 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
364

600
544

215 mm
211 mm

Ebat / Size
Dış / Ext
İç / İnt

R-KLT-6129 ESD>
En / W Boy / L Yük / H

400
364

600
544

280 mm
255 mm 

RL-KLT-6080 ESD <
Ebat / Size En / W Boy / L Yük / H
Dış / Ext
İç / İnt

400
364

600
544

280 mm
276 mm

Güçlendirilmiş Taban / Reinforcement Base Düz Taban / Flat Base

R-KLT ESD Kasalar / R-KLT ESD Crates RL-KLT ESD Kasalar / RL-KLT ESD Crates

El Tutma Yuvası Kanban Etiket Yuvası
Hand-holding Slot Kanban Label Slot




